Peridia, *ae, f.*, *the mother of Onites*, V.

per-idōneus, *adj.*, *very fit, highly suitable, well adapted*. — With *dat.*: locus peridoneus castris, Caes. C. 2, 24, 2.

Perillius, *i. m.*, *a usurer*, H.

per-illūstris, see perinlūstris.

per-imbēcillus, *adj.*, *very weak, extremely feeble*: quod quidem est natum, perimbēcillum est, Att. 10, 18, 1.

Perimēlē, *ēs, f.*, *a daughter of Hippodamas*, O.

perimō or **peremō**, *ēmī, ēmptus* or *ēmtus, ere* [per + emo]. **I.** In gen., *to take away entirely, annihilate, extinguish, destroy, cut off, hinder, prevent* (cf. perdo, deleo): sin autem (supremus ille dies) peremit ac delet omnino, Tusc. 1, 117: sensu perempto, Tusc. 1, 89: luna subito perempta est, was taken away, i. e. disappeared, Div. (poet.) 1, 18. Troia perempta, destroyed, V. 5, 787: corpus macie peremptum, L. 2, 23, 4: reditum, Planc. 101: nisi aliqui casus consilium eius peremisset, Off. 3, 33: si causam publicam mea mors peremisset, Sest. 49. — **II.** Esp., *to kill, slay* (poet.; cf. trucidō): crudeli morte peremptus, V. 6, 163: unā tot caede peremptis, V. 9, 453: sorte, V. 11, 110: Hunc, ubi tam teneros volucres matremque peremit, Div. (poet., from Homer) 2, 64: hunc perimet mea dextra, O. 8, 395.

perincommodē, *adv.* [perincommodus], *very inconveniently, most unfortunately*: accidit perincommode, quod, etc., Att. 1, 17, 2.

per-incommodus, *adj.*, *very inconvenient, highly troublesome*: regis, L. 37, 41, 3.

per-inde, *adv.* **I.** In gen., *in the same manner, just as, quite as, equally, in like manner, just so* (cf. proinde): vivendi artem tantam tamque operosam et perinde fructuosam relinquere, Fin. 1, 72: si perinde cetera processissent, L. 8, 17, 10: ut viseret agros et perinde dominos ludaret castigaretque, i. e. according to circumstances, L. 27, 8, 18: perinde uxor instituta fuerat, L. 3, 44, 2: haud vana adtulere: sed nec perinde patres moti sunt, et, etc., L. 4, 37, 6. — **II.** Esp. **A.** *Followed by a comparative clause with a conj.* — With *atque, just as*: perinde intellegi atque ipse sentio, Marc. 12: Africam ei perinde ac debellatum in Italiā foret provinciam destinabat, L. 28, 38, 10. — With *ut, just as*: haec perinde sunt ut illius animus, T. Heaut. 195: perinde ut opinio est, ita, etc., Clu. 70: perinde sunt ut aguntur, Or. 3, 213: nec perinde ut maluisset plebes, etc., L. 7, 5, 7: perinde haberi, et eorum virtus est, S. 4, 8: habeo munus magnum, sed perinde erit, ut acciperis, i. e. its value will depend on how you receive it, Off. 3, 121. — With *ac si, just as if*: perinde ac si in hanc formulam omnia iudicia conclusa sint, perinde dicemus, Com. 15: quod ego perinde tuebar ac si usus essem, Att. 13, 49, 1. — With *quasi, just as if, as if*: perinde valebit, quasi armatissimi fuerint, Caec. 61: haec perinde loquor, quasi debuisset aut potuisset, etc., Quinct. 83. — With *tamquam, just as much as if, just the same as if*: et perinde hoc valet, tamquam dicat, etc., L. 4, 3, 7. — **B.** With an implied comparison (rare): possessione et usi haud perinde addicuntur, not so much, i. e. not very much, Ta. G. 5.